
a okólna 

ROZKŁAD JAZDY 
(linia kursuje tylko w dni powszednie) 

NOWODWORSKA 
KOMUNIKACJA 
AUTOBUSOWA 

TWIERDZA MODLIN (29 Listopada - pętla) - OKUNIN (Strażacka) 

NUMER KURSU 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 

PRZYSTANEK D |/ b bbb/ DD D D ]D D 
Twierdza Modlin (29 Listopada - pętla) 

Księcia Poniatowskiego [NŻ] 
Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie 
Chtodnia 

Kopernika 

ckiego [NŻ] 
Żołnierzy Wrzesnia [NŻ] 
Mieszka | (Bronistawka) [NŻ] 

Mieszka | [NŻ] 

Pk Modin (Mieszka) | s08 | 633 | 753 | siza | 1n3 1203 | 14n3 [ 15:53 | 1718 | 1903 | 20:38| 
Mieszka | - Plaza [NŻ] 5:09 : E : 19 | 19:04 | 2039 

Kaszewskiego [NZ] 5:10 19:05 | 20:40 

Warszawska - Centrum Handlowe 5:14 19:09 | 20:44 
Warszawska - Urząd Miejski 5:16 19:11 | 20:46 

Warszawska - Park 517 19:12 | 20:47 

Modlińska - Biblioteka 5:18 19:13 | 20:48 

Bohaterów Modlina (Pélko) 5:19 19:14 | 20:49 

Okunin - Straż [NŻ] 5:21 19:16 | 20:51 

Przemysłowa ZEC 5:23 19:18 | 20:53 

Okunin - Spokojna [NZ] 5:26 19:21 | 20:56 
Okunin - Strażacka przyjcze 5:27 19:22 | 2057 

OKUNIN (Strazacka) - TWIERDZA MODLIN (29 Listopada - p 
przez: Osiedle Mtodych - PKP Nowy Dwór Mazowiecki - Urząd Miejski 

Okunin - Strazacka odjozd. 5:28 19:23 | 20:58 

Okunin [NZ] 529 19:24 | 20:59 

Okunin Pierwszy [NŻ] 5:30 19:25 | 21:00 
Leśna [NŻ] 531 1926 | 21:01 
Leśna - Centrum Handlowe 5:32 19:27 | 21:02 

Wojska Polskiego II 5:33 19:28 | 21:03 

Rotmistrza Witolda Pileckiego 5:35 19:30 | 21:05 

Osiedle Młodych (Rondo pod Debami) 5:36 19:31 | 21:06 

Sadowa [NŻ] 537 19:32 | 21:07 

Młodzieżowa - Kościół 5:38 19:33 | 21:08 

Okulickiego - Poczta [NŻ] 5:39 19:34 | 21:09 

Wojska Polskiego (Morawicza) 5:40 19:35 | 21:10 

Morawicza - Centrum Handlowe 41 19:36 | 21:1 

Akacjowa [NŻ] 
Miodowa - Szpital Powiatowy 5:46 19:41 | 21:16 

Długa 5:47 19:42 | 2117 

Akacjowa [NZ] 5:48 19:43 

Paderewskiego - Przychodnia 5:50 19:45 
Warszawska - Park 5:52 19:47 

Warszawska - Urząd Miejski 5:53 19:48 

Warszawska - Centrum Handlowe 5:55 19:50 

Chłodnia 5:58 19:53 

Ledóchowskiego - Kasyno Oficerskie 6:00 19:55 

Chrzanowskiego | [NŻ] 6:01 19:56 

Chrzanowskiego !! 6:02 19:57 

Twierdza Modlin (29 Listopada - pętla) 6:04 19:59 | 21:34 

D - kursuje w dni robocze 

INŻ] - przystanek na żądanie


